

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<https://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/59954,Nieoczekiwany-final-kontroli-drogowej.html>
2023-02-08, 14:37

NIEOCZEKIWANY FINAŁ KONTROLI DROGOWEJ

Policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi zauważyli uszkodzone renault bez tablic rejestracyjnych. Po pościgu, podczas zatrzymania okazało się, że w części bagażowej auta znajdowały się skradzione europalety, a kierowca jest poszukiwany do odbycia kary więzienia. 41-letni kierujący odpowie za kradzież i zniszczenie mienia oraz za nie zatrzymanie się do kontroli drogowej, natomiast jego 22-letni kompan za kradzież mienia.

7 maja 2021 roku, policjanci z VII Komisariatu Policji zostali poinformowani o dwukrotnej kradzieży europalet z terenu hipermarketu na ulicy 3 Maja. Łupem złodziei padło 25 sztuk asortymentu, którego wartość wynosiła ponad 1200 złotych. Około godziny 21 zdarzenie zaobserwowali pracownicy ochrony na kamerach monitoringu. Na nagraniu wyraźnie było widać moment kradzieży oraz samochód jakim się poruszali sprawcy. Niecałą godzinę później ci sami mężczyźni, tym samym autem, wrócili na teren marketu i ukradli kolejne 15 europalet. Mimo zamkniętej bramy, sforsowali ogrodzenie i wjechali na teren sąsiedniej posesji. Podczas ucieczki ulicą Pabianicką sprawcom odpadły tablice rejestracyjne oraz fragment karoserii. Funkcjonariusze patrolujący pobliski rejon zauważyli szybko poruszające się uszkodzone auto bez tablic rejestracyjnych. Kierujący nie reagował na polecenia funkcjonariuszy i odjechał z piskiem opon. Policjanci ruszyli w pościg za kierowcą renault. Jednak już po chwili, uciekinier tracąc panowanie nad pojazdem uderzył w barierę oddzielającą pasy ruchu. 41-letni mężczyzna uciekł pieszo, natomiast w samochodzie został jego 22-letni kompan. Kierowca nie nacieszył się długo wolnością, jeszcze tego samego dnia został zatrzymany przez kryminalnych z VII Komisariatu Policji w Łodzi. Okazało się, że starszy ze sprawców był notowany i poszukiwany do odbycia kary więzienia. Zostanie mu przedstawiony zarzut kradzieży mienia, uszkodzenia mienia oraz nie zatrzymania się do kontroli drogowej, co jest zagrożone karą do 5 lat pozbawienia wolności. Jego młodszy towarzysz odpowie za kradzież mienia. Wyszło na jaw, że ci sami mężczyźni byli sprawcami dwóch kradzieży europalet w kwietniu 2021 roku w tym samym hipermarkecie. Dalsze czynności w tej sprawie prowadzą policjanci z VII Komisariatu Policji w Łodzi.